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"8"1-iiI l:ll- ,A~ 71.::i½ 1-l-J¥-7 2.i_.:_ p 1:::1 

Q.j~.J1%°ITJ-Ji?. ¾~~-5tl_~ 5:~7],tl : 2019-09-01 - 2019-11-30 ( 1i1-'?l -5tl_) 

<?:! -%1 ~ 
114-Jti~ ;z 1..-l-iH Oc1 114- AJ-~( 1tj ~°a) -Aj oJ 

4-<?:l Q)j 7<]½QJJ ~Q)j 
( 7<] iJ-J.i Jti ~) 21=1 -, 

~~ 7]~;,;}oJ C cHJI;,;}) 

~7] 7-l] 82,966 ,582 17,896,400 65,070,182 

19.09.11 20190911 
"§:)-J.~ 1l-"§:!-"5"(c)j-?J--lt-~:-<l] 7]~ t:H AJ--lt- :§j- AH 1i1 300,000 0 65,370,182 TI") 

19.10.11 20191011 B""~ ;,:J ~ "5"( -R--cJ-~;,:J :-<l] 7]~ .A}§]~;,:] 'tj 'i} * 
11,520,000 0 76,890,182 TI") cJ-~;,:J :-<l] TI" 

19.10 . 14 12-1 c)J-?J--lt-~:-<l] 121- 3/4-lE-7] 
0 300,000 76,590,182 

11-"§:!-"5" ;,:J B"" 

19 . 10 .31 20191031 
"§:)-J.~ 1)-"Q:j-"5" ( "5")..ll-lt-~:-<]] 7]~ is-AJ 7-J--o:)· AH 1i1 988,200 0 77,578 ,382 
121-) 

19.11.06 13-1 -R--cJ-~;,:J;.l]'i:! 2"§:/-7] i::f 
0 768,000 76,810,382 

~ 1:l] ;,:J ~ "5" ;,:J ½ 
I 

19.11.06 13-1 -R--cJ-~;,:J :-<]] 121- 2"Q:}7] i::r 
0 768,000 76,042 ,382 

~1:l] ;,:]~"5" ;,:]½ 

19 .11.06 13-1 -R--cJ-~;,:J;.1]121- 2"Q:}7] i::f 
0 768,000 75,274,382 

~1:l] ;,:]~"5" ;,:]½ 

19 .11.06 13-1 -R-'l~;,:J;.1]121- 2"Q:}7] i::r 
0 768,000 74,506,382 

~1:l] ;,:]~"5" ;,:J½ 

19 .11.06 13-1 -R--cJ-~;,:J;.l]'i:! 2"§:/-7] i::f 
0 768 ,000 73 ,738,382 

~1:l] ;,:]~"5" ;,:]½ ' 

19 .11.06 13-1 %'l~;,:J;.Jl121- 2·§:J-7J i::r 
0 768,000 72,970,382 

~1:l] ;,:]~"5" ;,:]½ 

19 .11.06 13-1 -R--cJ-~;,:J :-<l] 121- 2"§:/-7] i::r 
0 768,000 72,202,382 

~1:l] ;,:J ~"5" ;,:J ½ 

19.11.06 13-1 -R--cJ-~;,:J :-<]] TI" 2"§:/-7] i::f 
0 768 ,000 71,434 ,382 

~1:l] ;,:]~"5" ;,:J½ 

19.11.06 13-1 -R--cJ-~;,:J :-<]] TI" 2"Q:)- 7] i::f 
0 768 ,000 70,666,382 

~1:l] ;,:]~"5" ;,:]½ 

19.11.06 13-1 -R-- cJ-~ ;,:J ;.Jl 121- 2"§:!- 7 l i::r 
0 768 ,000 69,898,382 

~1:l] ;,:]~"5" ;,:]½ 

19.11.06 13-1 
-R--cJ-~;,:] :-<]] 121- 2·§:J- 7] i::r 

0 768,000 69,130,382 
~1:l] ;,:]~"5" ;,:]½ 

19.11.06 13-1 -R--cJ-~;,:J;,.]]121- 2"§:/-7] i::f 
0 768,000 68,362,382 

~1:l] ;,:] ~"5" ;,:] ½ 

19.11.06 13-1 -R--cJ-~;,:J :-<l] 121- 2"§:/-7] i::f 
0 768,000 67,594,382 

~ 1:l] ;,:J ~ "5" ;,:J ½ 

19.11.06 13-1 
-R--cJ-~;,:] :-<l] 121- 2"§:/-7] i::f 

0 768,000 66,826,382 
~1:l] ;,:]~"5" ;,:]½ I 

19.11.06 13-1 -R--cJ-~;,:] :-<l] 121- 2"Q:)- 7] i::f 
0 768,000 66,058,382 

~1:l] ;,:]~"5" ;,:J½ 

19 . 11.06 14-1 
2"§:/-7] "5").Jl-lt-~:-<]] 121- ;.<J 

0 547,200 65,511,182 
"Q:j-"5" ;,:J ½ 

19.11.06 14-1 
2"§:/-7] "5").Jl-lt-~:-<l] 121- ;.<J 

0 441,000 65,070,182 
"§:/-"5" ;,:J ½ 

19.11.06 15-1 
c)j~-J,}l'l,g-.:U-!§-"§:/-.ul.1} 

0 600,000 64,470,182 
§] ;.<J"Q:j-"5" ;,:J ½ 

19.11.18 20191118 "Q:)-J.~ 11-"§:!-"5"( ½'fVil) 7]~ {1 ;<j ~ 200,000 0 64,670,182 

19.11.27 20191127 "Q:j-J.~ 11-"§:!-"5"( ½'fl).~) 7]~ A•l21~%%~ 5,000,000 0 69,670,182 

'ir7-ll 100, 974 ,782 31,304 ,600 69,670 , 182 
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